

ÅRSREDOVISNING

för Dalham AB

Org.nr. 559444-8846

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hampus Dalhammer, Styrelseledamot
2026-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, formgivning, tillverkning, projektledning inom byggnadssnickeri. Företaget äger och förvaltar aktier och värdepapper.

Företags säte är Stockholm kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2025	2023/2024
Nettoomsättning	6 557 446	2 569 532
Resultat efter finansiella poster	910 299	797 506
Soliditet (%)	48,57	66,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat kraftigt då föreg år var uppstartsår och avsåg endast 4 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	459 654	484 654
Balanseras i ny räkning		459 654	-459 654	0
Årets resultat			357 560	357 560
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>459 654</u>	<u>357 560</u>	<u>842 214</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	459 654
Årets resultat	<u>357 560</u>
	817 214

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>817 214</u>
	817 214

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2023-08-17 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 557 446	2 569 532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 557 446</u>	<u>2 569 532</u>
Rörelsekostnader			
Varor och tjänster		-4 607 793	-1 618 811
Övriga externa kostnader		-262 680	-146 809
Personalkostnader	2	-292 797	-5 780
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 000	-4 038
Summa rörelsekostnader		<u>-5 174 270</u>	<u>-1 775 438</u>
Rörelseresultat		1 383 176	794 094
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 096	3 463
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-473 968	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-51
Summa finansiella poster		<u>-472 877</u>	<u>3 412</u>
Resultat efter finansiella poster		910 299	797 506
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	-197 000
Förändring av överavskrivningar		18 655	-18 655
Summa bokslutsdispositioner		<u>-331 345</u>	<u>-215 655</u>
Resultat före skatt		578 954	581 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-221 394	-122 197
Årets resultat		<u>357 560</u>	<u>459 654</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>39 962</u>	<u>50 962</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		39 962	50 962
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	<u>0</u>	<u>11 168</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	11 168
Summa anläggningstillgångar		39 962	62 130
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		698 125	342 587
Fordringar hos koncernföretag		875	0
Övriga fordringar		924	1 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>8 594</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		708 518	344 115
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>425 429</u>	<u>116 022</u>
Summa kortfristiga placeringar		425 429	116 022
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 454 107</u>	<u>462 894</u>
Summa kassa och bank		1 454 107	462 894
Summa omsättningstillgångar		2 588 054	923 031
SUMMA TILLGÅNGAR		2 628 016	985 161

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	459 654	0
Årets resultat	357 560	459 654
Summa fritt eget kapital	817 214	459 654
Summa eget kapital	842 214	484 654
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	547 000	197 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	18 655
Summa obeskattade reserver	547 000	215 655
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	88 639	0
Skatteskulder	326 222	112 837
Övriga skulder	716 315	157 015
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	107 626	15 000
Summa kortfristiga skulder	1 238 802	284 852
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 628 016	985 161

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2025	2023/2024
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	55 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>55 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	55 000	55 000
	Ingående avskrivningar	-4 038	0
	Årets avskrivningar	<u>-11 000</u>	<u>-4 038</u>
	Utgående avskrivningar	-15 038	-4 038
	Redovisat värde	39 962	50 962

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat
Organisationsnummer	Kap.andel %	Resultat	värde
Säte			
Decentdevice AB			
559435-5629	1 875 000	95 120	53 968
Stockholm	75,00%	-191 188	<u>53 968</u>

NOTER

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	42 800	0
Omklassificeringar	11 168	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>273 968</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivningar	-273 968	0
Utgående nedskrivningar	<u>-273 968</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 168	0
Inköp	0	11 168
Omklassificeringar	-11 168	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>11 168</u>
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>11 168</u>

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-20

Hampus Dalhammer
Hampus Dalhammer
2026-02-20